
Pareiškėjo parašas _____________ 

Subjektų, užsiimančių ūkinių gyvūnų karantinavimo  

ir aukcionų veikla, finansavimo taisyklių                           

priedas 

 

 

(Paraiškos forma) 

 

NACIONALINĖS MOKĖJIMO AGENTŪROS PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

KAIMO PLĖTROS IR ŽUVININKYSTĖS PROGRAMŲ DEPARTAMENTO 

__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/PARAMOS ADMINISTRAVIMO SKYRIUS


 

 

|__|__|__|__|  |__|__|  |__|__||__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

(data ir registracijos numeris) 

 

(paraišką užregistravusio tarnautojo pareigos)                (vardas, pavardė)                   (parašas)                               

________________________________________________________________________________ 

 

Paraiška vertinti priimta                                        

Paraiška atmesta                                                    

 

 

________________________________________________________________ 

(pareiškėjo pavadinimas) 

 

 

Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos 

Kaimo plėtros ir žuvininkystės programų departamento ________________ paramos administravimo skyriui 

 

 

PARAIŠKA 

 

____________________ 

(data) 

 

I. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJĄ 

……………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………… 

(pareiškėjo teisinė forma ir pavadinimas) 

 

1. Pareiškėjo (įstaigos, įmonės) kodas             ___________ 

(registracijos kodas iš pareiškėjo pažymėjimo) 

2. Įsteigimo data                 ____   __   __ 

(įregistravimo data iš pareiškėjo registravimo pažymėjimo) 

  

 Pareiškėjo adresas (buveinė) 

Savivaldybės pavadinimas        |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

 

 

 

 

/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/ 

                                                 

 Siekiant išvengti klaidų apskaičiuojant bei išmokant paramos sumą, svarbu, kad pateikti duomenys būtų teisingi. 

Pildydami paraišką, rašykite didžiosiomis raidėmis ir aiškiu šriftu. 


 Pildo Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos Kaimo plėtros ir žuvininkystės programų 

departamento teritorinio paramos administravimo skyriaus tarnautojas. 



2 
 

Seniūnijos pavadinimas        |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

 

Gatvės pavadinimas                 |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

 

 
 Namo Nr                Buto Nr.                                                                                                                                                  

|__|__|__|__|               |__|__|__|__| 

 Pašto indeksas                         |__|__|__|__|__|__|__| 

 Telefono Nr.                            |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

 

Fakso Nr.                                  |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

 

 
 El. pašto adresas                                  

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

 

 

Vadovo vardas, pavardė, tel. Nr. 

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Finansininko vardas, pavardė, tel. Nr. 

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

 

Banko rekvizitai (informacija Nacionalinei mokėjimo agentūrai prie Žemės ūkio ministerijos apie tai, kur, Jūsų 

pageidavimu, turi būti pervesta skirta pagalba) 

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Banko (filialo) pavadinimas                        

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Banko kodas                                                                                                                         

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Atsiskaitomosios sąskaitos Nr. |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Asmuo, atsakingas už paraiškos pateikimą, įgaliotas pareiškėjo vadovo  

(vardas, pavardė): 

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

( pildoma, jeigu vadovas įgalioja  asmenį ryšiams, atsakingą už paraiškos pateikimą ) 

Tel. Nr. 

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

El. pašto adresas 

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

 

Sutinku informaciją apie pagalbos skyrimą gauti 

elektroniniu paštu  

Taip 

 

 

 

Ne 

 

 

 

Pažymėti tinkamą  

PVM mokėtojas 

Jei pažymėta, nurodykite 

PVM mokėtojo kodą 

____________________ 

 

 

Ne PVM mokėtojas  



3 
 

II. INFORMACIJA APIE PRAŠOMĄ PAGALBĄ 
 

Prašoma pagalbos suma 

su PVM / be PVM,  Eur (reikiamą 

pabraukti)  

  

Atitinku reglamento (ES)  

Nr. 1407/2013 2  straipsnio 2 

dalies nurodytą įmonės 

apibrėžtį: 

viena įmonė turi kitos įmonės akcininkų arba 

narių balsų daugumą 
 

viena įmonė  turi teisę paskirti arba atleisti  

daugumą kitos įmonės administracijos, valdymo 

ar priežiūros organų narių 

 

 

pagal sutartį arba vadovaujantis steigimo 

sutarties ar įstatų nuostata, vienai įmonei 

suteikiama teisė daryti kitai įmonei lemiamą 

įtaką 

 

 

viena įmonė, būdama kitos įmonės akcininkė 

arba narė, vadovaudamasi su tos įmonės 

akcininkais ar nariais sudaryta sutartimi, 

kontroliuoja tos kitos įmonės akcininkų arba 

narių balsavimo teisių daugumą 

 

 

Jeigu nors vienoje eilutėje yra pažymėta teigiamai, prašome nurodykite visus susijusių įmonių 

pavadinimus ir jų kodus: 

1.  

  

  

 

 

* dauguma dalyvių balsų suprantama kaip daugiau nei 50 proc. dalyvių balsų. 
* lemiama įtaka suprantama kaip turima teisė, neturint įmonės akcininkų ar narių balsų daugumos, skirti (atšaukti) įmonės valdymo organų narius, veto 

teisė priimant įmonei svarbius sprendimus ar pan.  

 

Pareiškėjui VMVT suteikto veterinarinio patvirtininimo vykdyti ūkinių gyvūnų karantinavimo veiklą numeris 

Nr. |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

 

III. FINANSUOTI  TINKAMŲ IŠLAIDŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Išlaidų pavadinimas   

(įrašyti pagal taisyklių 

4 punkte nurodytas 

tinkamas finansuoti 

išlaidų rūšis) 

Išlaidų suma su PVM / 

be PVM, Eur (reikiamą 

pabraukti) 

Išlaidų pagrindimas 

1.    

2.    

3.  
 

 

4.  
 

 

5.    

6.  
 

 



4 
 

7.  
 

 

8.    

9.  
 

 

10.  
 

 

    

  
 

 

  
 

 

 Iš viso: 
 

 

 

IV. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJO PATIRTĮ 

Pareiškėjo patirtis  

 

1. 

 

 

(Įrašykite, kiek metų Jūsų įmonė užsiima karantinavimo veikla, ir nurodykite ,kiek per paskutinius 

penkerius metus buvo karantinuota ūkinių gyvūnų) 
 

2. 
(Įrašykite,  kiek  Jūsų įmonėje  organizuota veislinių ūkinių gyvūnų aukcionų per paskutinius 

penkerius metus, trumpai aprašykite apie kiekvieną iš jų) 

 

V. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJO TURIMUS IR NUMATOMUS NAUDOTI IŠTEKLIUS 

(INFRASTRUKTŪRA, PATALPOS, ĮRANGA IR KT. PRIEMONĖS)  

(Siekiant užtikrinti tinkamas veislinių ūkinių gyvūnų karantinavimui  būtinas sąlygas, atitinkančias 

biosaugos ir gyvūnų gerovės reikalavimų laikymąsi, pateikite informaciją apie turimus ir 

numatomus naudoti išteklius) 

1.  

2.  

 

3.  

 

 

VI. PATEIKIAMI DOKUMENTAI 

(Šioje lentelėje pareiškėjas pasitikrina, ar jo pateikiama paraiška yra sukomplektuota, ir pažymi (kryželiu), 

kuriuos dokumentus pateikia, nurodydamas pateikiamų dokumentų puslapių skaičių) 

Eil. 

Nr. 
Dokumento pavadinimas  Pažymėti 

Puslapių 

skaičius 

1. Pareiškėjo registravimo pažymėjimas   __/__/__/ 

2. Pareiškėjo steigimo dokumentai   __/__/__/ 

3. 
Pripažintos veislininkystės institucijos pažyma apie veislinių ūkinių gyvūnų 

aukciono organizavimą pareiškėjo infrastruktūroje. 
 __/__/__/ 

4. Sutartis (-ys) dėl patalpų nuomos  __/__/__/ 



5 
 

5.  Kiti dokumentai   __/__/__/ 

 

VII. PAREIŠKĖJO DEKLARACIJA 

 

Aš, pretenduodamas gauti pagalbą ir pasirašydamas šioje paraiškoje: 

1. Esu susipažinęs su Subjektų, užsiimančių ūkinių gyvūnų karantinavimo ir aukcionų 

veikla, finansavimo taisyklių reikalavimais. 

2. Patvirtinu, kad nesu gavęs ir nesieksiu gauti valstybės pagalbos toms pačioms 

tinkamoms finansuoti išlaidoms pagal Taisyklėse pateiktą sąrašą iš kitų nacionalinių ar ES 

programų lėšų. 

3. Įsipareigoju einamųjų metų kiekvieno ketvirčio pirmąją savaitę savo internetinėje 

svetainėje talpinti informaciją apie karantinuotų ūkinių gyvūnų skaičių (vnt.) pagal rūšis, apie 

ūkinių gyvūnų rinkos plėtros į kitas šalis galimybes. 

4. Patvirtinu, kad nėra iškelta byla dėl bankroto, nesu likviduojamas. 

5. Esu informuotas ir sutinku, kad Agentūra tikrintų mano asmens duomenis Valstybinės 

mokesčių inspekcijos ir jos teritorinių įstaigų, Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos ir 

kitose valstybinėse duomenų bazėse ar kituose registruose apie mano skolą valstybės biudžetui ar 

socialinio draudimo fondui bei kitą informaciją, reikalingą pagalbai administruoti ir atliktų patikrą 

vietoje. 

6. Esu informuotas, kad duomenys apie gautą pagalbą bus viešinami visuomenės 

informavimo tikslais, taip pat gali būti perduoti audito ir tyrimų institucijoms, siekiant apsaugoti 

Lietuvos Respublikos finansinius interesus, Europos Sąjungos ir Lietuvos Respublikos teisės aktų 

nustatyta tvarka.  

7. Esu informuotas, kad turiu teisę žinoti apie savo asmens duomenų tvarkymą, susipažinti 

su tvarkomais savo asmens duomenimis ir kaip jie yra tvarkomi, reikalauti ištaisyti, sunaikinti 

savo asmens duomenis arba sustabdyti savo asmens duomenų tvarkymo veiksmus, kai duomenys 

tvarkomi nesilaikant Europos Sąjungos ir Lietuvos Respublikos teisės aktų nuostatų.  

8. Įsipareigoju klaidingai apskaičiuotą ir pervestą į mano atsiskaitomąją sąskaitą sumą 

grąžinti Agentūrai. Žinau, kad man gavus pranešimą dėl klaidingai išmokėtos pagalbos grąžinimo 

Agentūrai, man gali būti pradėti skaičiuoti delspinigiai, jei jos negrąžinsiu per nurodytą terminą. 

9. Patvirtinu, kad paraiškoje pateikti duomenys yra teisingi.  

10. Sutinku, kad paraiškoje ir kituose teikiamuose dokumentuose esantys mano asmens ir 

(arba) įmonės, kuriai aš atstovauju, duomenys ir kiti duomenys būtų apdorojami ir saugomi 

paramos priemonių administravimo informacinėse sistemose, ir kad Agentūra gautų mano asmens 

ir (arba) įmonės, kuriai aš atstovauju, duomenis ir kitus duomenis iš kitų fizinių / juridinių asmenų, 

registrų ar duomenų bazių paramos administravimo klausimais. 

11. Įsipareigoju nesiekti iš valstybės biudžeto susigrąžinti PVM, kuris buvo kompensuotas 

iš pagalbos lėšų (taikoma pareiškėjui, kuris nėra PVM mokėtojas. 

12. Esu informuotas (-a), kad esu atsakingas (-a) už reikiamų dokumentų pateikimą laiku 

Agentūrai. 

 
_________________________________                 _________________       ________________________ 

(pareiškėjo finansininkas)                                                (parašas)                               (vardas ir pavardė) 

       

 

_______________________________                      _________________       ________________________ 

(pareiškėjo vadovo ar jo įgalioto asmens  pareigos)           (parašas)                            (vardas ir pavardė) 

   


